
 
 

UCHWAŁA NR XIX/177/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/426/14 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasto Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1, 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, 
poz. 1881, z 2025 r. poz. 1080), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 dodaje sie ust. 2, który otrzymuje brzmienie: "Jeżeli w skład nieruchomości wspólnej wchodzi 
prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, sprzedaży dokonuje się z jednoczesnym 
ustanowieniem udziału w tym prawie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9437


	UCHWAŁA NR XIX/177/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-08T11:47:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




